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Første levering af sengelinned, hovdepuder og håndklæder

Kun for ferieperioder over 13 nætter med ankomst i perioden fra 
d. 10/7/2024 til d. 31/8/2024 vil du modtage ekstra set med lagner/
pudebetræk/håndklæder. Følg venligst instruktionerne i vores reception

Slutrengøring (for ophold, mere end 3 nætter)

WI-FI

Tæpper og ķøkkenudstyr, Køleskab med fryser

Forbrug af vand, strøm og gas

Aircondition og varme

1 parkeringsplads

WET'N SPLASH AREA. Vores splinternye badeland på 500 kvm. 
4 slisker til hele familien og et nyt afslapningsområde (opvarmet i lavsæsonen)

Olympisk svømmebassin med rutsjebaner - oval pool (opvarmet i lavsæsonen)

Spray Park; en vandlegeplads med rutsjebaner (opvarmet i lavsæsonen)

Fri adgang til sandstrand

Liggestole og solparasoler i poolområdet 
(kan ikke reserveres, kun tilrådelighed indtil lager udtømmes)

Fri benyttelse af fitnesscenter

Aftenunderholdning med shows og aktiviteter, på højt  niveau

Tilmelding til Leo Club for børn fra 4 til 9 år

Tilmelding til Junior Club for unge fra 10 til 16 år (aktiv i højsæsonen)

Fri brug af fodboldbane, volleyball, bordtennis og basketbane

Fri deltagelse i kurser, turneringer og aktiviteter med vores animation staff 
som f.eks: svømmekursus, bueskydning, windsurf, tennis, zumba, aerobic, kano,
fodbold, italiensk kursus og sup. 

Programmet med aktiviteter kan variere alt efter årstid og organisation. Vedrørende information 
spørg i receptionen fra kl. 8 til kl. 19 eller på kontoret hos vores animation staff fra kl. 10 til kl. 12 
og fra kl. 15.30 til kl. 17.30.

TAKST PER PERSON Glamping Bungalow Maxicaravan 

Sæsoner
2024

Person 
fra 8 år

Børn
fra 5 

til 7 år

 TENT  
PINETA

 TENT  
PRESTIGE

BELLAVISTA GARDENIE
10

LECCI 
1 - 2

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 56,20€ 59,90€ 58,20€ 57,00€ 62,40€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 67,30€ 74,80€ 82,50€ 73,70€ 87,20€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 47,50€ 55,10€ 48,80€ 44,10€ 53,90€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 50,00€ 58,30€ 52,90€ 48,30€ 60,30€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 54,90€ 59,10€ 55,20€ 53,90€ 60,80€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 87,30€ 96,40€ 88,70€ 80,00€ 95,80€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 139,30€ 148,60€ 141,10€ 134,00€ 160,70€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 151,30€ 161,50€ 150,00€ 142,50€ 164,80€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 145,60€ 150,90€ 145,80€ 131,30€ 158,60€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 167,00€ 181,30€ 157,20€ 139,60€ 184,50€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 187,70€ 209,60€ 177,10€ 186,40€ 215,70€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 188,60€ 212,60€ 178,80€ 190,00€ 218,80€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 194,10€ 218,90€ 189,40€ 195,60€ 227,40€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 176,90€ 193,00€ 169,20€ 170,80€ 198,40€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 138,10€ 145,70€ 128,80€ 122,90€ 150,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 105,50€ 110,60€ 96,10€ 84,40€ 112,60€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 83,90€ 89,00€ 74,80€ 61,60€ 91,60€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 72,60€ 77,50€ 72,70€ 57,00€ 79,20€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 66,80€ 71,50€ 72,00€ 50,70€ 73,30€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 63,00€ 67,30€ 71,30€ 49,80€ 72,60€

INKLUSIV I PRISEN

For fuldt ud at tilfredsstille vores gæsters ophold i vores 
ferieboliger er adskillige aktiviteter og service inkluderet i prisen: 

PRISER - BOLIGERNE

Priser pr dag
Turistskat på ophold er ikke inklusiv i prisen og vil derfor blive debiteret ved afregningen 
inden afrejse. Ved afrejse efter kl. 10.00, debiteres hele dagen. 
Takst per person skal tillægges. Alle Priser er inklusive MOMS.

Børn
0-4 årGRATIS
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TAKST PER PERSON Maxicaravan Plus  Cottage Suite Homes

Sæsoner
2024

Person 
fra 8 år

Børn
fra 5 

til 7 år

OLEANDRI FAGGI
ORCHIDEE MARGHE-

RITE

OLMI

BETULLE

OLMI
LARGE

BETULLE 
LARGE

MIMOSE 
ROSE
CEDRI
PALME
ACERI 

ALLORI
ROBINIE 

MIMOSE LARGE 
PALME LARGE 
ROSE LARGE 
ACERI LARGE 

ROBINIE LARGE 
CIPRESSI

VIOLE TULIPANI PLATANI 

PLATANI 
SPECIAL

SALICI LAGO QUERCE

QUERCE 
SPECIAL

QUERCE
LARGE BOUGAN-

VILLE
IRIS

LARGE

TIGLI TIGLI
LARGE

OLIVI GELSI

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 74,10€ 76,30€ 76,50€ 83,90€ 78,20€ 83,10€ 79,70€ 85,00€ 83,90€ 89,40€ 104,90€ 102,00€ 106,70€ 111,60€ 118,50€ 111,60€ 132,00€ 102,20€ 110,30€ 95,90€ 109,70€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 89,10€ 91,60€ 91,90€ 100,70€ 93,90€ 100,60€ 95,80€ 103,50€ 100,70€ 108,80€ 122,70€ 117,10€ 124,00€ 127,10€ 136,70€ 127,10€ 152,20€ 118,50€ 127,20€ 110,90€ 125,20€ 

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 59,80€ 61,60€ 63,00€ 69,00€ 62,40€ 65,90€ 63,90€ 70,30€ 69,00€ 75,40€ 84,60€ 82,10€ 86,20€ 90,00€ 96,60€ 90,00€ 107,60€ 83,80€ 89,90€ 76,10€ 89,40€ 

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 64,90€ 66,80€ 65,40€ 71,70€ 67,40€ 71,50€ 67,40€ 73,50€ 71,70€ 78,20€ 90,10€ 88,40€ 92,60€ 96,80€ 103,40€ 96,80€ 115,20€ 89,70€ 95,70€ 82,70€ 95,20€ 

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 65,60€ 67,60€ 70,10€ 76,90€ 69,50€ 75,00€ 70,90€ 77,20€ 76,90€ 83,30€ 92,90€ 90,30€ 94,20€ 98,70€ 105,20€ 98,70€ 117,20€ 91,10€ 97,20€ 83,80€ 96,90€ 

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 100,50€ 103,50€ 110,50€ 121,20€ 105,70€ 113,50€ 115,30€ 124,80€ 121,20€ 131,30€ 152,10€ 142,50€ 154,10€ 159,30€ 170,50€ 159,30€ 189,80€ 149,40€ 159,70€ 134,10€ 156,60€ 

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 163,70€ 168,50€ 171,50€ 188,10€ 174,80€ 185,80€ 178,20€ 191,00€ 188,10€ 201,40€ 213,60€ 205,80€ 216,70€ 233,70€ 246,50€ 233,70€ 274,40€ 213,90€ 228,80€ 202,00€ 227,80€ 

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 179,60€ 184,80€ 188,00€ 206,10€ 191,70€ 203,90€ 195,40€ 209,60€ 206,10€ 221,10€ 216,20€ 208,40€ 219,20€ 234,80€ 248,90€ 234,80€ 277,10€ 214,70€ 231,70€ 206,40€ 230,80€ 

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 166,40€ 171,30€ 169,30€ 185,60€ 172,50€ 181,70€ 175,90€ 187,40€ 185,60€ 197,70€ 204,30€ 198,60€ 205,40€ 215,60€ 226,60€ 215,60€ 252,50€ 200,70€ 212,80€ 194,80€ 212,00€ 

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 203,10€ 209,00€ 203,60€ 223,30€ 210,30€ 219,10€ 212,30€ 225,90€ 223,30€ 237,60€ 251,30€ 244,00€ 253,30€ 255,40€ 270,60€ 255,40€ 301,60€ 245,70€ 259,70€ 243,00€ 253,50€ 

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 226,50€ 231,30€ 229,50€ 251,60€ 234,70€ 246,50€ 239,20€ 254,00€ 251,60€ 267,20€ 270,30€ 267,60€ 274,90€ 285,80€ 302,10€ 285,80€ 336,70€ 270,00€ 286,20€ 266,90€ 282,00€ 

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 230,00€ 234,70€ 232,80€ 255,30€ 237,80€ 251,20€ 242,70€ 259,80€ 255,30€ 273,20€ 274,20€ 271,50€ 279,00€ 290,00€ 308,60€ 290,00€ 343,70€ 272,80€ 290,10€ 269,50€ 284,70€ 

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 241,30€ 246,20€ 246,20€ 269,90€ 249,70€ 263,70€ 257,00€ 275,20€ 269,90€ 289,00€ 293,20€ 287,90€ 298,30€ 310,00€ 330,10€ 310,00€ 367,60€ 291,70€ 310,10€ 277,30€ 304,50€ 

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 218,60€ 223,10€ 229,60€ 251,80€ 226,20€ 238,90€ 239,70€ 251,40€ 251,80€ 263,90€ 270,10€ 265,10€ 279,40€ 284,60€ 302,20€ 284,60€ 336,60€ 267,60€ 291,90€ 254,40€ 287,60€ 

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 182,70€ 186,30€ 190,00€ 208,30€ 187,50€ 198,20€ 196,70€ 205,10€ 208,30€ 217,30€ 215,10€ 212,80€ 218,50€ 237,60€ 252,50€ 237,60€ 281,20€ 213,80€ 227,80€ 211,30€ 225,40€ 

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 145,50€ 148,30€ 148,80€ 163,20€ 149,70€ 156,80€ 152,60€ 161,30€ 163,20€ 172,50€ 187,10€ 178,70€ 188,00€ 197,10€ 208,20€ 197,10€ 231,80€ 184,30€ 195,50€ 181,60€ 193,80€ 

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 114,60€ 116,90€ 118,20€ 129,60€ 119,60€ 126,70€ 121,90€ 130,30€ 129,60€ 138,60€ 143,60€ 138,60€ 148,10€ 155,70€ 165,10€ 155,70€ 183,40€ 143,40€ 153,70€ 135,50€ 151,90€ 

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 86,60€ 94,40€ 101,00€ 110,80€ 93,00€ 98,40€ 104,20€ 106,70€ 110,80€ 113,60€ 119,50€ 115,60€ 123,60€ 131,90€ 139,30€ 131,90€ 154,90€ 117,40€ 127,80€ 114,80€ 126,40€ 

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 77,10€ 81,70€ 82,80€ 90,70€ 79,40€ 84,40€ 86,30€ 88,60€ 90,70€ 93,20€ 102,90€ 101,10€ 103,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 102,30€ 107,20€ 97,40€ 105,70€ 

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 72,30€ 77,70€ 80,30€ 88,10€ 74,90€ 79,60€ 83,70€ 86,90€ 88,10€ 91,40€ 99,90€ 98,10€ 101,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 97,60€ 103,90€ 90,30€ 103,60€ 

NEWNEWNEWNEW

Børn
0-4 årGRATIS
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Sæsoner
2024

Parkeringsplads
anden auto

Parkeringsplads
anhængervogn

Bøje Hunde for
Oleandri /

Gardenie 10

Besøg
HUSK! VENLIGST AT 

LÆSE CAMPINGREGLEMENT 
PÅ SIDE  65

A 21.03-27.03 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

B 27.03-07.04 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,30€ 12,00€

C 07.04-14.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

D 14.04-25.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

E 25.04-05.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

F 05.05-17.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

G 17.05-26.05 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

H 26.05-02.06 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

I 02.06-23.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

L 23.06-30.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

M 30.06-07.07 12,00€ 20,60€ 21,00€ 6,90€ 20,00€

N 07.07-14.07 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

O 14.07-11.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

P 11.08-18.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

Q 18.08-25.08 12,00€ 18,60€ 19,20€ 7,00€ 12,00€

R 25.08-01.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

S 01.09-08.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

T 08.09-15.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

U 15.09-22.09 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

V 22.09-06.10 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

Ydelser mod betaling 

Slutrengøring for ophold på 1 - 2 nætter

50,00€
Suplement på ophold med hund i Gardenie 10/ Oleandri 

Suplement på forlængelse af opholdet i 
en anden feriebolig 

Ekstra Rengøring under opholdet 

Ekstra sengelinned til en dobbeltseng 
15,00€  per set

Ekstra sengelinned til en enkeltseng

Ekstra sæt håndklæder  (1 stort + 1 lille) 10,00€  per set

Tennis om dagen  8.00 - 20.00 10,00€  / 1 h

Tennis om aften  20.00 - 23.00 12,00€  / 1 h

Tennisketsjer 6,00€  per person

Tennisbolde 4,00€

Minigolf 3,00€  per person

Vaskemaskine 4,00€  hver gang

Tørretumbler 4,00€  hver gang

Babyseng 
12,00€  pr. Ophold

Baby højstol 

Massage 30 min 40,00€  per person

Massage 50 min 60,00€  per person

Whirlpool 20 min 1,50€  per person

Elektrisk barbecue
Reservering er mulig kun for hele 
den reserverede periode.
BBQ kan kun lejes til ferie boligen

30,00€  1 til 3 dage

50,00€  4 til 7 dage

65,00€  8 til 10 dage

85,00€  over 11 dage

SUPPLEMENTER

Priser pr dag
Alle Priser er inklusive MOMS.
Nummer to bil og trailer betaler ekstra og skal parkeres udenfor på en ikke overvaget parkeringplads (PARK 1).
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80-90 kvm 80-90 kvm 90 kvm 100-120 kvm 100-120 kvm 100 kvm 100 kvm 160 kvm 160 kvm

TAKST 
PER  PERSON

Sæsoner
2024

Person 
fra 8 år

Børn
fra 5 til 

7 år

Standpladser
STANDARD

Standpladser
STANDARD
4501-4590

Standpladser
CLASSIC

Standpladser
COMFORT 

1-2-3

Standpladser
COMFORT 

4

Standpladser
LAGO

1

Standpladser
LAGO

2

Standpladser
SUPERIOR

1-2-3

Standpladser
PREMIUM

Hunde Parke-
ringsplads
anden auto

Parke-
ringsplads

anhængervogn

Bøje Besøg
HUSK! VENLIGST 
AT LÆSE CAM-

PINGREGLEMENT 
PÅ SIDE 65

Privat 
toilet

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 15,00€ 15,60€ 12,10€ 19,30€ 18,80€ 20,80€ 19,30€ 27,90€ 29,40€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 24,70€ 25,80€ 26,20€ 34,30€ 33,20€ 36,90€ 34,30€ 49,20€ 51,90€ 6,30€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 18,00€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 16,40€ 16,70€ 12,30€ 21,30€ 20,60€ 23,30€ 21,30€ 31,40€ 33,00€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 22,90€ 23,40€ 20,20€ 31,70€ 30,70€ 36,30€ 31,70€ 53,00€ 57,20€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 29,60€ 30,50€ 31,90€ 49,80€ 49,80€ 54,40€ 49,80€ 77,10€ 82,00€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 32,70€ 33,70€ 35,10€ 55,20€ 55,20€ 60,20€ 55,20€ 82,80€ 88,10€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 29,90€ 30,50€ 31,40€ 39,90€ 38,60€ 42,40€ 39,90€ 68,60€ 72,30€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 35,10€ 35,80€ 37,60€ 49,10€ 46,80€ 53,40€ 49,10€ 86,00€ 90,70€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 40,10€ 40,80€ 42,70€ 57,50€ 54,60€ 63,10€ 57,50€ 100,20€ 105,60€ 6,90€ 12,00€ 20,60€ 21,00€ 20,00€ 21,00€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 47,10€ 47,90€ 49,70€ 69,60€ 68,20€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 112,40€ 118,50€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 41,50€ 44,60€ 44,60€ 59,30€ 59,30€ 68,70€ 59,30€ 85,40€ 90,10€ 7,00€ 12,00€ 18,60€ 19,20€ 12,00€ 21,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 24,10€ 25,40€ 25,40€ 38,30€ 38,30€ 42,40€ 38,30€ 66,80€ 70,40€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 21,00€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 19,10€ 20,10€ 20,10€ 31,30€ 31,30€ 34,80€ 31,30€ 47,80€ 50,40€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 16,70€ 17,70€ 16,20€ 26,80€ 23,80€ 29,70€ 26,80€ 36,70€ 38,60€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 15,90€ 16,40€ 14,90€ 25,80€ 22,80€ 29,70€ 25,80€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 15,40€ 15,70€ 12,80€ 25,00€ 20,10€ 29,70€ 25,00€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

 16A  16A 16A 10A 16A 16A 10A 10A 6A

PRISER - STANDPLADSER

Priser pr dag
Turistskat på ophold er ikke inklusiv i prisen og vil derfor blive debiteret ved afregningen inden afrejse.
Ved afrejse efter kl. 12.00, debiteres hele dagen. Takst per person skal tillægges.
Alle Priser er inklusive MOMS.

SUPPLEMENTER

Priser pr dag
Alle Priser er inklusive MOMS.
Nummer to bil og trailer betaler ekstra og skal parkeres 
udenfor på en ikke overvaget parkeringplads (PARK 1). 

Børn
0-4 årGRATIS


